
  S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz  Podtlaková pumpa pro odvzdušnění brzd, 1-4 bary, GEKO 

Podtlaková pumpa pro odvzdušnění brzd, 1-4 bary, 

GEKO 

Návod k použití 
Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se všemi instrukcemi, které jsou nezbytné 

pro bezpečnou manipulaci s nářadím. 

 

Bezpečnostní prohlášení: 

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění nebo smrti. S nářadím smí pracovat pouze osoby, 

které si pečlivě prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto manuálu musí být maximálně 

dodržovány. V tomto manuálu nejsou popsány veškeré situace, které mohou při práci s nářadím nastat. Je tedy 

nutné maximálně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, abyste předešli případnému nebezpečí úrazu. 

 

Použití 
 

1. Zvedněte rukojeť, uvolněte křídlové šrouby. 

2. Vytáhněte píst z krytu nádrže, poté uvolněte odvzdušňovací ventil. 

3. Naplňte nádrž mazivem až do 2/3 kapacity. 

4. Vyjměte píst z krytu a otočte šrouby pro upevnění krytu. 

5. Rukojetí utáhněte píst tak, aby se mazivo dostalo do odvzdušňovacího systému. 

6. Několikrát stlačte pedál, aby se mazivo dostalo přes odvzdušňovací ventil, v případě potřeby opakujte 

výše uvedené kroky. 

7. Utáhněte odvzdušňovací ventil. 

 

Skladujte v suchu, mimo dosah dětí. Dbejte na bezpečí.  

 

Ochrana prostředí: 
 

Nářadí, příslušenství a balení nevyhazujte do netříděného odpadu. Umístěte jej do 

kontejneru k tomu určeném. I tato malá snaha je dobrá pro životní prostředí. 

 

 

 

 

 

 

 

EU Prohlášení o shodě  

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

prohlašuje, že následně označené zařízení na základě své koncepce a konstrukce, stejně jako na trh uvedené 

provedení, odpovídají příslušným bezpečnostním požadavkům Evropské unie. Při námi neodsouhlasených 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz


  S t r á n k a  | 2 

www.torriacars.cz  Podtlaková pumpa pro odvzdušnění brzd, 1-4 bary, GEKO 

změnách zařízení ztrácí toto prohlášení svou platnost. Toto prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost 

výrobce.  

 

Geko G01070 + G01071 

 

Lanové vytahovací zařízení 

bylo navrženo a vyrobeno ve shodě s následujícími normami:  

EN ISO 12100:2010 

 

a harmonizačními předpisy:  

2006/42/WE 

 

a je v souladu s CE certifikátem: 

B-S14065627 

 

Kompletaci technické dokumentace provedl Grzegorz Kowalczyk se sídlem na adrese výrobce. Technická 

dokumentace je dostupná na adrese výrobce.  

Místo a datum vydání EU prohlášení o shodě: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

9.9.2016  

Osoba oprávněná vypracováním EU prohlášení o shodě jménem výrobce  

 

(podpis, jméno, funkce):  

 

Grzegorz Kowalczyk 

Jednatel 

 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

